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NFSe::

MUNICIPIO DE CONTAGEM
(31)3363-5643
iss@contagem.mg.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e

31186012257264508000114000000000000425079683728143

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

4 03/07/2025 03/07/2025 14:33:06

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS

4 900 03/07/2025 14:33:06 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 57.264.508/0001-14 - (31) 9753-8707

Nome / Nome Empresarial E-mail

57.264.508 ISABELA SANTOS MORAIS

ISABELAMORAIS1999@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

JOSE DOS SANTOS DINIZ, 243, EUROPA Contagem - MG 32043-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragé&o Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
12.607.580/0001-69 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM -

Enderego Municipio CEP

PASSOS, 41, SANTA HELENA Contagem - MG 32015-030

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributag&o Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal
08.02.01 - Instrugao, treinamento, -
orientagdo pedagdgica e educacion...

Descrigéo do Servigo B
PRESTAC.AO DE SERVICOS DE RECREAGAO, REFERENTE AO PERIODO DE 012 A 302 DE JUNHO DE 2025.
ISABELA SANTOS MORAIS , CHAVE PIX CNPJ 57.264.508/0001-14 (NUBANK)

Local da Prestagéo
Contagem - MG

Pals da Prestag&o

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagio do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN
Operagéao Tributavel - Contagem - MG

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
= Nao - %
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducbes Célculo do BM
R$ 2.500,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng#o do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.500,00 R$ R$ #
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Atesto que o servico foi prestado e/ou
material fornecido@! @/_@5

160949033659
Cl ou CPF

01° Responsavel

(6o




Comunicagdo de Irregularidades em documentos fiscais

Empresa: Isabela Santos Morais

Endereco: Rua José dos Santos Diniz. 243 - Bairro Europa CEP: 32.043-000
Cidade: Contagem UF: MG
CNPJ1/CPF; 57.264.508/0001-14

Referente: Conferéncia de Documento Fiscal e comunicacio de incorregbes

Nossa Nota Fiscal No: [ 4] Série:  [NFS-e Subsérie: | - | De: [03/07/2025

“Em face do que determina a legislagdo vigente, vimos pela presente comunicar-lhes que a nota fiscal em referéncia contém a (as)
irregularidade (s) que abaixo apontamos, cuja corregdo solicitamos seja providenciada imediatamente. "

Cod. , ; Irregularidadeé V ' Cod. irfeghliﬂdades ' . Co&. Irregularidadés
01 VNF Série k o 15 ! Prégo Unitdrio k 29 VNL':mero de Volufnes
102 | Cédigo Fiscal de Operacio 16 Total 30 [Espécie dos Volumes
03 Natureza da Opefagéé 7 17 ; :Aliquota dotPl 131 Peso Liduido
04 |Viade Transporte 118 valordo1pI " [32 [Peso Bruto
05 | Data .de Emiééab . i 19 v Soma do prego total ‘ | 33 ‘ Despeéa cbm Fréte
b& | Razdo Socialr ' j 26 | Soma Totél do vIF;I 34 Despesa com Seguro
07 | Enderegb ' 21 Valor total da nota A '35 Despesas Assessorias
08 | Municipio e Estado 22 Aliquota do ICMS 136 Local de Saida
09 ' Inscrigo no CGC/CN#J 23 | valor do 1cMsS 7 37 Local de Entrega
10 Inscﬂgéo Estadual ] 24 | Base de Caiculo do ‘ICMS 38 Motivo da Devolugdo
11,7 ! Uh!dade‘ - ] o5 Traﬁ‘sportadorw , i 39 : Diiscriminaééo deMéo-de-obra
12 Quénfidade v I 26 ‘ énderego do T;'ansportador J 40 Nt’:rﬁero de Duplicatas
13 ! Descriéﬁo dos Produtos |27 | Saida de Produtos o 41 ] Duplicata
14 | Classificagdo Fiscal 28 | Marca dos Volumes 42 Outros
Cod. ‘ 7 ’ . . Retiﬁcag&esv a serem consideradas:

Informagdes Complementares: TF NO 012/2025

Acisamis o recsbirnento da 18 via Sem outro motivo para 0 momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente:
if " GMaen SeAR U"{)WT‘L: A ﬂ?u‘(m‘,s BT o AR IR B, 2 i iy LA
Associacdo Juntos por Contagem Isabela Santos Moraes
CNPJ: 07.732.106/0001-29 CNPJ:31.659.338/0001-83

Contagem, 03 de julho de 2025



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.1¢.31

2818502818 601
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO J POR CONTAGEM
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 53.640-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202507051500080173971AG
CNPJ DO PAGADOR: 12.607.580/0001-69
VALOR: R$2.500,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/07/2025 - 05:44:16

PAGO PARA: 57.264.508 Isabela Santos Morais
CNPJ: 57.264.508/0001-14
CHAVE PIX: 57264508000114
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000006980037876
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©5/07/2025 - 05:44:18

DOCUMENTO: ©70707
AUTENTICACAO SISBB: B.A86.C9E.86C.1C2.868

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 57.264.508 ISABELA SANTOS MORAIS
CNPJ: 57.264.508/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgédos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:36:08 do dia 10/06/2025 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 07/12/2025.

Cddigo de controle da certiddo: 7C71.1EB7.7E1A.1596

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 57.264.508 ISABELA SANTOS MORAIS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 57.264.508/0001-14

Certidao n29: 17821723/2025

Expedigao: 28/03/2025, as 17:13:13

Validade: 24/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que 57.264.508 ISABELA SANTOS MORAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n¢ 57.264.508/0001-14, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgoes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por

disposigdo legal, contiver forgca executiva.

Davidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



10/06/2025, 14:58 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

1]

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

e 1 T o

- ) CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 10/06/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
08/09/2025

NOME: 57.264.508 ISABELA SANTOS MORAIS

CNPJ/CPF: 57.264.508/0001-14

LOGRADOURO: AVENIDA JOSE DOS SANTOS DINIZ NUMERO: 243
COMPLEMENTO: BAIRRO: EUROPA CEP: 32043000
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagio para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arro amento, de sentenca em agdo
de separagao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura puablica de
doacao de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddao de
Pagamento / Desoneragéo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao vélida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacdo da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2025000883714947

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%EObitos+Tribut%E1 rios&numProtocolo=2025... /1



MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda
' Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: 57.264.508 ISABELA SANTOS MORATIS

CPF/CNPJ n® 57.264.508/0001-14

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscricdes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitacao desta certidao esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet,
no enderego: http://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissio da certidio

Numero da certidao.......... : 161848

- 10/06/2025
Datade emissdo.............. : 708/

Datadevalidade............... 08/09/2025

Controlede autenticidade:  316155113316155

Observagoes:

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaracao Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacdo da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e 2 Divida Ativa
da Unigo.

2. Aquitagéo do ITBI nos casos de transmissédo onerosa de bens iméveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada através da apresentacéo da Certiddo especifica para comprovacéo da
quitagéo doimposto-

Certiddo emitida gratuitamente através da internet no ende reco:http.//receita.contagem.mg.gov.br

Atencdo: qualquer rasura ou emendainvalidara este documento.



03/07/2025, 15:29

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo:  57.264.508/0001-14

Razdao
Social: ISABELA SANTOS MORAIS

Endereco: AV JOSE DOS SANTOS DINIZ 243 CASA / EUROPA / CONTAGEM / MG/
32043-000

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigao que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobrangca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:24/06/2025 a 23/07/2025

Certificagdo Numero: 2025062404216407061576
Informagdo obtida em 03/07/2025 15:29:30

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf. .caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

1/1



Atesto de Pagamento de Prestagdo de Servigo por Contrato.

Atesto que os servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica n2 4 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos
reais), referente a prestagdo de servigo do més de junho/2025 da oficina de Recreacdo, foram executados pela
empresa Isabela Santos Morais, CNPJ n? 57.264.508/0001-74, em conformidade com o Termo de Fomento
012/2025, atendendo aos prazos e condigdes previamente estipulados.

Contagem 07 de julho de 2025

/h Lo Seae” Cogtomo de Moo,
ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM
Maria José Caetano De Moraes
Presidente



